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80.4202961

80.420 Trübbach–Oberschan–(Gonzen Palfris) (Linie 420)

Fontnas
Weite, Schulhaus
Weite, Firenze
Trübbach, Seidenbaum
Trübbach, Bahnhof I Æ

Sargans
Trübbach Æ

Trübbach, Bahnhof I
Trübbach, Post I Æ

Buchs SG, Bahnhof 80.400
Trübbach, Post 6G Æ

Trübbach, Post I
Azmoos, Post
Oberschan, alte Post
Oberschan, Seilbahn Æ

Oberschan, Seilbahn
Oberschan, Abzw. Hotel Alvier
Gonzen Palfris, Scheidweg Æ
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4513
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3613
4013
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2316

4216

4516
5416
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2049

3616
4016

Fontnas
Weite, Schulhaus
Weite, Firenze
Trübbach, Seidenbaum
Trübbach, Bahnhof I Æ

Sargans
Trübbach Æ

Trübbach, Bahnhof I
Trübbach, Post I Æ

Buchs SG, Bahnhof 80.400
Trübbach, Post 6G Æ

Trübbach, Post I
Azmoos, Post
Oberschan, alte Post
Oberschan, Seilbahn Æ

Oberschan, Seilbahn
Oberschan, Abzw. Hotel Alvier
Gonzen Palfris, Scheidweg Æ
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2061

Gonzen Palfris, Scheidweg
Oberschan, Abzw. Hotel Alvier
Oberschan, Seilbahn Æ

Oberschan, Seilbahn
Oberschan, alte Post
Azmoos, Post
Trübbach, Post I Æ

Trübbach, Post
Buchs SG, Bahnhof 80.400 Æ

Trübbach, Post I
Trübbach, Bahnhof I Æ

Trübbach
Sargans Æ

Trübbach, Bahnhof I6H

Trübbach, Seidenbaum
Weite, Firenze
Weite, Schulhaus
Fontnas Æ

Ä

006
016
096

136

R

R

R

R

2008

136
556

"-"-

176
226

426
436
516

556

U

U

U

U

2012

137
557

307
357

058
158
208

".

".

102

078
088
168

208

V

V

V

V

20167

318
568

428
438
518

558

U

U

U

U

2020

209
259

009
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Weitere Haltestellen:
Weite: Heuwiese, Plattis, Pafäder, 
Gretschins; 
Trübbach: Haus Dr. Sulser; 
Azmoos: Gatina; 
Oberschan: Malans, Bettlerstein, 
Milchzentrale (nur zum 
Aussteigen), Schwimmbad, Abzw. 
Kurhaus Aufstieg, Fuchsboden

Schultage:
9 Dez - 21 Dez 07
3 Jan - 16 Feb 08
25 Feb - 20 März 08
7 Apr - 30 Apr 08
5 Mai - 4 Juli 08
11 Aug - 26 Sept 08
20 Okt - 12 Dez 08

äAlle Kurse â  071 757 50 07

Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch

"+ V  vom 11 Mai–19 Okt
", Montag–Freitag an Schultagen
"- U  sowie 2 Jan, 1 Aug ohne 24 Dez, 

22 Mai, 15 Aug, 1 Nov
". Mo/Di/Mi an Schultagen
"/ Donnerstag an Schultagen

6E Weiterfahrt gegen Tarifzuschlag 
für angemeldete Gruppen in 
Schulferien möglich, sofern Strasse 
befahrbar

6G Anschlüsse: Fussweg nach Trübbach 
Bahnhof 

6H Anschlüsse: Fussweg nach Trübbach 
Post 
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80.420 2962

80.420 (Gonzen Palfris)–Oberschan–Trübbach (Linie 420)

Gonzen Palfris, Scheidweg
Oberschan, Abzw. Hotel Alvier
Oberschan, Seilbahn Æ

Oberschan, Seilbahn
Oberschan, alte Post
Azmoos, Post
Trübbach, Post I Æ

Trübbach, Post
Buchs SG, Bahnhof 80.400 Æ

Trübbach, Post I
Trübbach, Bahnhof I Æ

Trübbach
Sargans Æ

Trübbach, Bahnhof I6H

Trübbach, Seidenbaum
Weite, Firenze
Weite, Schulhaus
Fontnas Æ
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R

R

R

R
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Weitere Haltestellen:
Weite: Heuwiese, Plattis, Pafäder, 
Gretschins; 
Trübbach: Haus Dr. Sulser; 
Azmoos: Gatina; 
Oberschan: Malans, Bettlerstein, 
Milchzentrale (nur zum 
Aussteigen), Schwimmbad, Abzw. 
Kurhaus Aufstieg, Fuchsboden

Schultage:
9 Dez - 21 Dez 07
3 Jan - 16 Feb 08
25 Feb - 20 März 08
7 Apr - 30 Apr 08
5 Mai - 4 Juli 08
11 Aug - 26 Sept 08
20 Okt - 12 Dez 08

äAlle Kurse â  071 757 50 07

Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch

"+ V  vom 11 Mai–19 Okt
"0 Mo/Di/Do/Fr an Schultagen
6F Verkehrt Gonzen Palfris, Scheidweg 

bis Oberschan Seilbahn, wenn 
Reisende bis 14.00 Uhr angemeldet 
sind; Platzreservation  unerlässlich

6H Anschlüsse: Fussweg nach Trübbach 
Post 
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